remisit, cessit, finivit et desamparavit in perpetuum 

predicto dom. podestati, Bertrando Ugoni et Raymundo 

Malirato, syndicis communis Avinion. et per eos com- 

muni et universitali Avinion., volens et concedens ple- 

nariam et omnifariam potestatem prefato dom. potes- 

lati, syndicis et communi hujus civitatis, ut ipsum 

commune in utroque predictorum locorum quicquid 

voluerit possit pacifice et absque contradictione quali- 

bet ad opus tantum clausure seu vie publice operari.Si- 

militer canonici Beate Marie, scilicet Vuillelmus sa- 

crista, Raymundus Hermitanus, W. de Montils, Ber- 

trans Carreria, Joannes de Insula. Raymundus de Sor, 

Gabrius Petrus Vasso, Bertrandus Rostagnus, W* Ran- 

corellus, Petrus Maciotus, Rostagnus de Gravesone, 

magister Fulcodus, de unanimi consilio et concordi vo- 

luntate, juxta dom. episcopi voluntatem et mandatum, 

omnia predicta que dom. episcopus remiserat et de- 

samparaverat, concesserunt et laudaverunt ; cognos- 

centes ea facta fuisse pro utilitate ecclesie memorate et 

episcopatus Avinion. ; et ne per se vel per alium con- 

travenirent aliquo tempore, aliqua ratione, bona fide 

per stipulationem predicto dom. podestali et syndicis, 

nomine communitatis (hujus) istius civitatis, solemp- 

niter promiserunt ; prefatus dom. potestas et prefati 

syndici communis Avinionis, auctoritate, consilio et 

voluntate totius generalis concilii hujus civitatis et 

propter hoc specialiter convocati ex causa permutatio- 

nis dicte rei pro necessitate et utilitate communis pre- 

fati, dederunt et tradiderunt dom. episcopo et per eum 

ecclesie pretaxate el successoribus ejus in perpetuum 

locum unum qui est proprius communis juxta molen- 

dinum communis quod est prope portale novum Per- 

tusii, in quo loco dom. episcopus unum constituat mo- 

lendinum et edificet tante magnitudinis quante est dic- 

tum molendinum communis, in quo molendino tan- 

tum habeat rotam unam et ita aqua Sorgie que sole- 

bat molere dictum molendinum quod erat juxta bar- 

rium et aqua fontium que solebat molere molendinum 

factum in anfossato veniat communiter ad molendina 

predicta. Convenerunt etiam inter se quod predicta 

duo molendina sint communia dom. episcopo et com- 

muni; et quod communiter redditus molendinorum 

percipiant et sumptus faciant in ipsis molendinis fa- 

ciendis de novo et refficiendis nunc et in perpetuum 

tam dom. episcopus quam commune; et sic dom. epis- 

copus medietatem in utroque molendinorum habcat et